
お知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうござ

います。 

 この度、当法人が運営していたグループホーム

「サンハウス」を令和 6年 3月 31 日を以て閉所い

たしました。 

 関係者の皆様におかれましては、長年に渡り大変

お世話になりましたことをこの場をお借りして御礼

申し上げます。誠にありがとうございました。 

 今後も社会福祉法人サンワークの職員一丸となっ

て、市川市の精神保健福祉に貢献していけるよう精

進して参りますので、どうぞよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

社会福祉法人サンワーク 

理事長 酒井 範子 


